ACTIVA

Kleine inventaris
Kas
Betaalrekening
Spaarrekening
Waardebonnen
Nog te ontvangen

Bijdrage G&B
Lezingen
Bloemschikken
Activiteiten

Ov. baten
totaal baten
KOSTEN
Kosten algemeen
Lezingen
Bloemschikken
Activiteiten

af totaal kosten

Reservering / vrijval

RESULTAAT
Ledental
1-1-2025 31-12-2025
120 119
16-2-2026

GROFI&BLOEI

alles over tuinen en tuinieren

AFDELING OMMEN JAARREKENING 2025

BALANS PER 31-12-2025

2024 2025 PASSIVA

50 0 Nog te betalen

55 216 Rekening courant BEON
1.798 595 Vooruit ontv. lesgeld

10.438 10.088 Vermogen
56 Crediteuren
240 167 Reservering voor
activiteiten 2025

12.581 11.122

RESULTATENREKENING

2024 2025
€ € € €
kosten baten kosten baten
1.661 1.092
140 54
5.031 4.841
1.187 834
- - 490
8.019 7.311
1.587 2.193
579 569
4.681 4.400
640 340
7.487 7.502
532 -191
-532 191
0 0

(22 nieuwe leden, 23 opzeggers)

Hans de Rooij, penningmeester

2024 2025
682 696
681 1.561

2.184 0

6.945 6.895

72

2.089 1.898

12.581 11.122

BEGROTING
2026

€

1.666
25
700
150
519
3.060

2.070
300
700
330

3.400
-340
340



